

Postpensjonistene i Haugesundsregionen

NOTAT fra medlemsmøte 12. mai 2022 i Norsk Folkehjelps lokaler i Haugesund

Til stede: 36 medlemmer

Øyvind åpnet møtet og ønsket velkommen. Vi startet opp med en mai sang som ble vist på skjerm. Innkalling ble lest opp og godkjent.

Irene refererte fra forrige møte og om turen vi hadde til Røvær. Tilbakemeldingene er gode.

Dagens tema var den «**Nye teknologien i morgendagens omsorg**». Aud Edvinson, med tittelen Velferdsteknologisk ambassadør, orienterte oss om en del brukermuligheter som gjør det mulig å bo hjemme lengst mulig med god livskvalitet; medisindispensere, trykksalarmer, kameraovervåking (våke over natta).

Hun hadde med seg 2 personer som forklarte og viste oss en mengde utstyr som var tilgjengelig: Støttehåndtak, gelender, komfyrvakt, Lyseffekter, røykvarslere m.m.

Aktuelle saker:

Øyvind informerte:

1 Pensjonistforbundets krav til Trygdeoppgjøret. Økt kjøpekraft. Forhandlingsrett i trygdeoppgjøret. Økt minstepensjon. Tannhelse må bli en del av egenandelsordningen. Digital opplæring av eldre og full uttelling for etterslepet på 1,1 prosent,

2 Det hadde vært et digitalt møte mellom Fagforbundet avd, Vestland og lederne av Postpensjonistforeningene på Vestlandet (5 stk) Tema var hvordan midler fra Fagforbundet skulle fordeles og hvilken dokumentasjon Fagforbundet trenger fra oss.

3 Svar fra redaktøren i Fagbladet om konflikten mellom Fagforbundet og Pensjonistforbundet var løst

Irene informerte:

*om arbeidet som er i gang ad dataopplæring for de som ønsker det. Mange ganger har spørsmål om dataopplæring kommet opp. Spørreskjema om behov den enkelte har er delt ut på møtene

*På sensommer vil det bli sendt ut et digitalt spørreskjema for å finne ut hvilke behov den enkelte har. For å kunne bidra med opplæring, må vi vite behovet. Det er derfor viktig at dere svarer på skjema. Opplæringen vil foregå i små grupper.

*«Ut på tur» er nå i gang. Vi har tatt 4 turer og «dette er gøy» er tilbakemeldingene. Det blir nå sendt ut ny melding til alle om fortsettelse av turene.

*Turen til Sørfylke før sommeren ble utsatt. Dette skyldes usikkerhet om smittespredningen fra pandemien og ble gjort i samråd med Stord avdeling. Både denne turen og en dagstur vil bli gjennomført til i løpet av året.

Åresalget: kr. 2400.- **Matpenger:** kr. 1080.-

Røyksund 14.02.2022 Irene Myklebust, referent

Neste medlemsmøte blir på **torsdag 09. juni 2022.**